PCLEG na 1056.07.2018

Santo André, 19 de julho de 2018.

Requerimento do Vereador Sargento Lôbo

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício na 341/2018 - G.P .. Proc. 1526/17, protocolado sob o na23475/2018, onde solicita informações
sobre a destinação do prédio localizado na Rua Ibirá, na317 - Bairro Paraíso, onde antes funcionava o
Lar São Francisco, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, em vistoria no local não foi
possível identificar as reais causas das infiltrações alegadas, no entanto, vamos providenciar
manutenção preventiva para evitar maiores problemas. Não houve nenhuma intervenção que
pudesse causar qualquer dano à vizinhança.

Informamos ainda, que neste semestre o referido imóvel passará por reforma para abrigar a 1a
CIA do 41° BPM - Batalhão da Polícia Militar.

Excelentíssimo Senhor
ALMIR ROBERTO CICOTE
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLVS

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.so.uov.br